数据信息页
PEBZ M10 KTB BR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
采用集成、可扩展和个性化设计：
是各种应用领域的最佳补充。
为 Klippon® TB 外壳系列提供结构一致的附件，可以轻松
调整外壳，以满足各项应用的特殊要求。
接地螺栓
接地螺栓作为一个完整组件进行更换，两种规格 - 黄铜和不
锈钢。
通用订货数据
版本 Klippon TB (Terminal Box), 接地螺栓, 其他, 高度:
21 mm, 宽度: 21 mm, 深: 48.7 mm, 基础材料: 黄铜
材质, 未处理的, 银色
订货号 1192680000
类型 PEBZ M10 KTB BR SET
GTIN (EAN) 4032248974641
数量 1 items
编制日期 17.03.2026 09:45:08 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PEBZ M10 KTB BR SET Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 48.7 mm 深度 (英寸) 1.9173 inch
高度 21 mm 高度 (英寸) 0.8268 inch
宽度 21 mm 宽度 (英寸) 0.8268 inch
直径 21 mm 净重 92.8 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 60935fd8-f69e-4f6d-b131-ea00de7724ca
通用参数
表面处理 未处理的 基础材料 黄铜材质
密封圈材料 硅胶
附件常规信息
表面处理 未处理的 基础材料 黄铜材质
分类
ETIM 8.0 EC002623 ETIM 9.0 EC002623
ETIM 10.0 EC002623 ECLASS 14.0 27-18-28-14
ECLASS 15.0 27-18-28-14
编制日期 17.03.2026 09:45:08 MEZ
目录日期 / 图纸 2